uel dicit a ubi quid suo aliquo
 passio. alud uel uide morand.
 fuisse qd passio uocat z budo
 passio i offio pcedit celebris
 si suo agp mistis z uo fuisse
 nec ordinaru uel uo fuisse bapa
 puz huius. It pas alius epatid
 ignoat ordinaru It pas alius
 huius opore qua uo pt aut car
 p aliena sumonia uel tunc uen
 aliena p p lib. Si tles labo
 rit rassa. et supra ufuatda q
 no exoptit uo tenor de. ual si
 quode possit et maxie si ordo
 uo corrigibiles et si uo laborat
 ignoatda plabili ardo miquilay
 q tenor uo dicit uolunt uo q
 ipd facit. s p pcedit uel dicit
 uo alienu et uimra factuoz
 na uo ordinaru celebris dicit
 audotes z qm id ppa tenz ad
 dicitur hca z pda dco fctis.
 fur ppa q uasibilibz scy si uo
 fit s tunc. pccis de pccato
 ad eu suffiat si dicit plato uo
 dundado uel accisando s fupr.
 nonficando si forte emediu quci.
 cus puz adhibed z eo q hz vpaie
 qua dicit huius uo pt hca i fuz.
 pcedit p f dno et uo. **Q**
 quid pda uel ad pda p pccis
 pppro p p eade lib. non for
 te si e pccis alioz puta si alioz
 factuota miferat et ad mifer
 ad eu glae tenor vry conep
 pda sit dimittendu p pccato
 uide i pccato f pmy.

Corpe pccis uide infra pccis
Corpe uicatus an possit or
 dinari uel ministrare bnd
 licitay corpe

Corpale corpale no sut ab
 lucida p lypcos aut uin
 licet z sumoniales qd pccis q
 abluo pccat ad officiu dicitoni
 ad huius miferat de cap. d i uo
 de eiq pccat bnd s pccis v.

Corpe pccis s quicque et i
 ceteris et fuit ead mifer
 ayssa

Crimine dicitur appellatio alij
 complectit oc pccis alij id pda
 qd ad dicitur s pccis de pccis. f p
 aut. Crima qdum sut enormia
 me q ta p hca. hoidud uolunt
 riu et sumonia i ordme z bup
 no ead p p pccis i pccis pccis
 dicit z dicitur ia pccis pccis
 occulta sicut manifesta i q. i. uo
 ex d hca qdum z c. pccis
 h. bi. ex d cap. ad qdum z
 de pccis. tca z de hys uide q.
 Enora r f. dicitur. f. q. et vj
 Alia uo enormia occulta p pccis
 no pccis pccis u dicitur
 ia pccis ut i pccis c. pccis dicit
 et alia dicitur medioara i qdum z
 tunc q uel sicut manifesta aut oc
 culta dicitur ead appellatio pro
 mouendu z dicitur pccis dicit
 tollige si sicut mada p pccis uel
 qdum i uo uel tca dicitur
 facti ut i p. c. pccis q si sicut ma
 nifesta pccis pccis miferat pccis
 ga qua pccis obpccis z si tca
 dicitur dicitur q d adu pccis.
 pccis z ex d pccis. ex pccis
 dicitur uo huius dicitur sicut occulta
 pccis tales pccis pccis uide
 i pccis z pccis ad pccis
 ordines q d cap. ordi. ex pccis
 uo z o pccis. **Q** si alius
 sit plus eme alioz tca dicitur
 uide pccis pccis uo tca dicitur
 si uide dicitur u pccis pccis
 hanc na ead pccis tca dicitur.